

NORDSKOVS HOLDING ApS

Landerslevvej 26
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Christian Nordskov Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSKOV HOLDING ApS
Landerslevvej 26
2880 Bagsværd

e-mailadresse: nordskov@c.dk

CVR-nr: 36418559

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 117 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-4.943	-82.674
Resultat af ordinær primær drift			-82.674
Andre finansielle indtægter		125.696	
Øvrige finansielle omkostninger		-186	-1
Ordinært resultat før skat		120.567	-82.675
Skat af årets resultat		-3.829	18.411
Årets resultat		116.738	-64.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.738	-64.264
I alt		116.738	-64.264

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.672	10.952
Tilgodehavende skat		7.769	8.291
Andre tilgodehavender		0	47
Tilgodehavender i alt		16.441	19.290
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.833	52.264
Værdipapirer og kapitalandele i alt		147.833	52.264
Likvide beholdninger		23.226	822
Omsætningsaktiver i alt		187.500	72.376
Aktiver i alt		237.500	122.376

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		182.692	65.955
Egenkapital i alt		232.692	115.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.808	2.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.808	6.421
Gældsforpligtelser i alt		4.808	6.421
Passiver i alt		237.500	122.376